Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balatas
traseras y
sensor de
aviso trasero
Dos discos
rectificados
Un juego de
balatas
traseras
(fomoco)
Un sensor
de aviso
(fomoco)

$4,294.83 $4,294.83

Subtotal: $4,294.83

IVA (16%) $687.17

Total: $4,982.00

CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA
Y DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|16165a98-2c7b-46bd-8355-6075f8a11a3e|2021-04-
08T15:01:2